b) Mercados, centros comerciales, moteles, drive-ins, gasolineras y misceláneos.

Sin Ratificar:

a) Rótulos y anuncios comerciales.

Artículo 8.- ÁREAS, RETIROS, FRENTES, ALTURA, ÁREA DE PISO Y ÁREA
CUBIERTA

a) El área mínima de los lotes será de mil setecientos cincuenta (1,750) metros

cuadrados por unidad familiar, teniendo estas viviendas un retiro lateral y trasero
mínimo de seis (6) metros y no pudiendo quedar a una distancia menor de quince (15)
metros de cualquier derecho de vía en arterias de tránsito mayor o carreteras y a no